
KOSZTORYS INWESTORSKI-ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : MALOWANIE KORYTARZY Z WYMIANĄ OKIEN PO WYMIANIE WYKŁADZIN
ADRES INWESTYCJI : BUDYNEK POLOKLINIKI - NR 9
INWESTOR : 107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SP Z.O.Z.
ADRES INWESTORA : 78-600 WAŁCZ UL. KOŁOBRZESKA 44
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : JANUSZ KOPALSKI
DATA OPRACOWANIA : 10.07.2012

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : II KW 2012

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
10.07.2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		NAPRAWA I MALOWANIE ŚCIAN			
1 d.1	KNR 0-19 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno-rozwieranych dwudzielnych z PCV z obróbką osadzenia o pow. ponad 2.5 m2 7*1.40*2.10	m ² m ²	20.580	
				RAZEM	20.580
2 d.1	KNR 4-01 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 7*1.40*2.10	m ² m ²	20.580	
				RAZEM	20.580
3 d.1	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 2*(93.0+2.55)*2*1.40+2*(2.80*4+5.19*2+3.10*2+2.20*2+3.00*4+5.19*2)*1.40+2*93.0*2.55+7.20+6.73+6.77+4.65+6.25+2.19+11.76+2.10*7.02+3.13*3.09+2.44*5.19	m ² m ²	1244.775	
				RAZEM	1244.775
4 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 2*(93.0+2.55)*2*1.40+2*(2.80*4+5.19*2+3.10*2+2.20*2+3.00*4+5.19*2)*1.40	m ² m ²	687.848	
				RAZEM	687.848
5 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłogi preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - sufity 294.58+332.75	m ² m ²	627.330	
				RAZEM	627.330
6 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 1244.77	m ² m ²	1244.770	
				RAZEM	1244.770
7 d.1	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem 2*(93.00+2.55)*2*1.80	m ² m ²	687.960	
				RAZEM	687.960
8 d.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 627.25	m ² m ²	627.250	
				RAZEM	627.250
9 d.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 687.85	m ² m ²	687.850	
				RAZEM	687.850

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		NAPRAWA I MALOWANIE ŚCIAN						
1	KNR 0-19 d.1 1023-11	Montaż okien rozwieranych i uchylno- rozwieranych dwudzielnych z PCV z ob- róbką osadzenia o pow. ponad 2.5 m2 obmiar = 7*1.40*2.10 = 20.580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.86r-g/m ²	r-g	58.8588	0.000	0.00		
2*		-- M -- kotwy stalowe 4.4szt./m ²	szt.	90.5520	0.000		0.00	
3*		pianka poliuretanowa 0.25dm ³ /m ²	dm ³	5.1450	0.000		0.00	
4*		silikon 0.05dm ³ /m ²	dm ³	1.0290	0.000		0.00	
5*		gips szpachlowy 1.84kg/m ²	kg	37.8672	0.000		0.00	
6*		mineralna szpachłówka do tynków ze- wnętrznych 3.31kg/m ²	kg	68.1198	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5%(od M2+M3+M4+M5+M6)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		okna z tworzyw 1m ² /m ²	m ²	20.5800	0.000		0.00	
9*		-- S -- wyciąg 0.04m-g/m ²	m-g	0.8232	0.000			0.00
10*		środek transportowy 0.06m-g/m ²	m-g	1.2348	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01 d.1 0354-05	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m2 obmiar = 7*1.40*2.10 = 20.580 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	10.7016	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 d.1 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w po- mieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 obmiar = 2*(93.0+2.55)*2*1.40+2* (2.80*4+5.19*2+3.10*2+2.20*2+3.00*4+ 5.19*2)*1.40+2*93.0*2.55+7.20+6.73+ 6.77+4.65+6.25+2.19+11.76+2.10* 7.02+3.13*3.09+2.44*5.19 = 1244.775 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.092r-g/m ²	r-g	114.5193	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	27.3851	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
4	NNRNKB d.1 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparata- mi "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 2*(93.0+2.55)*2*1.40+2* (2.80*4+5.19*2+3.10*2+2.20*2+3.00*4+ 5.19*2)*1.40 = 687.848 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	55.0278	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	151.3266	0.000		0.00	
3*		0.22dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.1376	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.2064	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
5 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - sufity obmiar = 294.58+332.75 = 627.330 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	50.1864	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	138.0126	0.000		0.00	
3*		0.22dm ³ /m ² materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.1255	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1882	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 1244.77 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	118.2532	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	373.4310	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNR 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewnętrznych ścian z jednokrotnym szpachlowaniem obmiar = 2*(93.00+2.55)*2*1.80 = 687.960 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	363.2429	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm ³	58.4766	0.000		0.00	
3*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ³	68.1080	0.000		0.00	
4*		szpachlówka olejno-żywiczna na tynki biała 0.061dm ³ /m ²	dm ³	41.9656	0.000		0.00	
5*		gips budowlany 0.00004t/m ²	t	0.0275	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark./m ²	ark.	91.4987	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7*		materiały pomocnicze 2%(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 627.25 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391r-g/m ²	r-g	87.2505	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna biała 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	181.3380	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.1882	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 687.85 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1391r-g/m ²	r-g	95.6799	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba emulsyjna kolor 0.2891dm ³ /m ²	dm ³	198.8574	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.2064	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.000		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

NAPRAWA I MALOWANIE ŚCIAN

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł